
 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE D’APTITUDE 
AU GRADE D'ADJOINT TECHNIQUE 

TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 
 
 
 
 
 
 
 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Pas-de-Calais, 
 
Vu le code Général de la Fonction Publique, 
 
Vu le décret n°2006-1691 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d'emplois des adjoints techniques territoriaux, 
 
Vu le décret n° 2007-108 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d'organisation, des 
concours pour le recrutement des adjoints techniques territoriaux de 2ème classe, 
 
Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement 
et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires 
de la fonction publique territoriale, 
 
Vu le décret n° 2016-596 du 12 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des 
fonctionnaires de la catégorie C de la fonction publique territoriale, 
 
Vu le procès-verbal de délibération du jury d’admission du 12 novembre 2024 portant liste 
nominative des candidats admis aux concours d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe, 
 
Vu les demandes d’inscription et de réinscription parvenues au Centre de Gestion du Pas-de-Calais, 
 
 
 

A R R Ê T E  
 
 
 
Article 1 : la liste d’aptitude d’accès au grade d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe 
comporte les lauréats de la session 2024 ainsi que ceux des précédentes sessions remplissant 
encore les conditions pour y être inscrits. 
 
Article 2 : la liste nominative, dressée par spécialités, par options et par ordre alphabétique, est 
arrêtée à la liste ci-jointe en annexe et comporte 39 noms.  
 
Article 3 : Monsieur le Directeur du Centre de Gestion du Pas-de-Calais est chargé de l’exécution 
du présent arrêté dont ampliation sera transmise à Monsieur le Préfet du département du Pas-de-
Calais. 
 
Article 4 : Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, 
informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de LILLE, dans un délai de 2 mois à compter de sa publication.   
 

 
 
Fait à BRUAY-LA-BUISSIERE, le 20 janvier 2025 

 
 

Le Président, 
 

#signature# 
 
Joël DUQUENOY 

 
…/… 

 
 



LISTE D’APTITUDE DES 
CONCOURS D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE 

 
 

DATE D’EFFET AU 20 JANVIER 2025 
 
 

 
Spécialité : Bâtiment, travaux publics, voirie et réseaux divers 
 
Option : Maintenance des bâtiments (agent polyvalent) 
 

Nom Prénom 
BAUDUIN Rémi 
BOUBAHRI EL GHOUMRASSNI Sophien 
CATHELAIN Sébastien 
DUCOURANT Pierre 
EURIN Michel 
FOUGERAY Jonathan 
GRINCOURT Alain 
HELLIO Benoît 
LEFEBVRE Sébastien 
LHERBIER Yannick 
PRUVOT Christophe 
RICHARD François 

 
 
Spécialité : CONDUITE DE VEHICULES 
 
Option : Conduite de véhicules poids lourds 
 

Nom Prénom 
DEBREU Guillaume 
JAUBERT Jonathan 
ROTA Romain 
SELLIER Pierre 

 
 
Spécialité : ENVIRONNEMENT, HYGIENE 
 
Option : Hygiène et entretien des locaux et espaces publics 
 

Nom Prénom 
LIONET Pascal 
RIVENEZ Julien 

 
Option : Propreté urbaine, collecte des déchets 
 

Nom Prénom 
SLOTTE Thierry 
TOULOTTE Gabriel 

 
 
 

…/… 
 
Spécialité : Espaces naturels, espaces verts 
 
Option : Bûcheron, élagueur 
 



Nom Prénom 
BOUCKAERT Benjamin 
DELGRANGE Bryan 

 
Option : Employé polyvalent des espaces verts et naturels 
 

Nom Prénom 
BERNARD Sylvain 
BRICOUT Fanny 
BRUNET Rémy 
COQUELIN Grégoire 
DUBOIS Quentin 
EVRARD Cyrille 
MALBAUX Baptiste 
MARLOT Thibaut 
MATOREZ Quentin 
MEYRAND-BIGOTTE Loick 
POCHOLLE Anthony 
PREMAT Stéphanie 
RANSON Maxime 
SURGA Valentin 
TILMANT Alexis 
VALETTE Christophe 

 
Spécialité : Logistique et sécurité 
 
Option : Maintenance bureautique 
 

Nom Prénom 
OSTYN Arnaud 

 
 
 

Nombre de lauréats inscrits sur la liste d’aptitude : 39 
 

 
 
 
 
 


		2025-01-21T10:31:24+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




